德国施克测距传感器
长
量
程
测
距
传
感

DME4000-311
DME4000-321
订货号
订货信息
1) 基于“钻石级”反射胶贴表面
2) 统计误差 ，环境条件稳定，最
短预热时间：10 min
3) TA = +25°C 时的平均使用寿命为
50,000 小时
4) 限定值
5) 不能超过或低于 VS 允许许范围
6) 不具有极性反接保护
7) 最大 100 nF/20 mH
8) 参考电压 32 V DC
9) 往返胶贴表面损失 >200 ms
743 更多资料详情：WWW.SANPUM.COM                全国销售电话：4008-824-824
DME4000 PROFIBUS
0.15 ... 50/0.15 ... 130/
0.15 ... 220 m
CB
85
39
78 40
166
176
61
1
65
23
26
1
2
3
EscSet
MF1 TMP LSR RDY Ver. 1.0
MF2 ATT PLB BUS
D M E 2
3
C
B
A
1
MF 1
L+ (18 ... 3
MF 2
2
3
4
5
6
M (0 V)
7
(TX+)
(TX–)
(RX+)
(RX–)
8
1
NC
A
NC
B
NC
2
3
4
5
M12 5 M12 5
1 + 5 V
A
GND

DME4000-312
DME4000-322
订货号
订货信息
1) 基于“钻石级”反射胶贴表面
2) 统计误差 ，环境条件稳定，最短
预热时间：10 min
3) TA = +25°C 时的平均使用寿命为
50,000 小时
4) 限定值
5) 不能超过或低于 VS 允许范围
6) 不具有极性反接保护
7) 最大 100 nF/20 mH
8) 参考电压 32 V DC
9) 往返胶贴表面损失 >200 ms
322312
745 更多资料详情：WWW.SANPUM.COM                全国销售电话：4008-824-824
DME4000 RS 422
0.15 ... 50/0.15 ... 130/
0.15 ... 220 m
 LCD
RS 422
85
39
78 40
166
176
61
1
23
26
1
2
3
EscSet
MF1 TMP LSR RDY Ver. 1.0
MF2 ATT PLB BUS
D M E 2
3
1
MF 1
L+ (18 ... 3
MF 2
2
3
4
5
6
M (0 V)
7
(TX+)
(TX–)
(RX+)
(RX–)
8
M 16 8
 2
746
DME4000
 1)
 2)
 3)
 VS 4)
 5)
 MF1 MF2
 (MF1/MF2)
 (MF1) 6)
 IA 7)
VDE  8)
 9)
EMC
0.15 ... 50 m
0.15 ... 130 m
0.15 ... 220 m

DME4000-313
DME4000-323
订货号
订货信息
1) 基于“钻石级”反射胶贴表面
2) 统计误差 ，环境条件稳定，最短
预热时间：10 min
3) TA = +25°C 时的平均使用寿命为
50,000 小时
4) 限定值
5) 不能超过或低于 VS 允许范围
6) 不具有极性反接保护
7) 最大 100 nF/20 mH
8) 参考电压 32 V DC
9) 往返胶贴表面损失 >200 ms
技术参数
747 更多资料详情：WWW.SANPUM.COM                全国销售电话：4008-824-824
连接附件
尺寸图和订货信息
PROFIBUS、SSI、RS 422 以及 DeviceNet （仅 DME4000-XX4）接口用插头
DOS-1608-GA
M16，8 针孔式直插头
DOS-1608-WA
M16，8 针孔式弯角插头
型号 订货号
DOL-1608-G05MA
DOL-1608-G10MA
电缆长度
5 m
10 m
DOL-1608-G50MA 50 m
5 m
10 m
M16，8 针孔式直插头
62
  1
8.
5
M
16
x0
.7
5
Cable diameter
6 to 8 mm
54
M 16 x 0.75
37
.4
20
8/红
3/棕
5/灰2/白
4/灰
1/桃红
6/紫 7/蓝
8/红
3/棕
5/黑2/白
4/灰
1/桃红
6/紫 7/蓝
M
16
x0
.7
5
5 m/10 m/50 m
DOL-1608-W05MA
DOL-1608-W10MA
M16，8 针孔式弯角插头
5 m/10 m
2/白
M16 x 0.75
* )
* )插头侧
* )
* )
型号 订货号
型号 订货号 型号 订货号
电缆长度
8/红
3/棕
5/黑
4/灰
1/桃红
6/紫 7/蓝
8/红
3/棕
5/黑2/白
4/灰
1/桃红
6/紫 7/蓝
748 更多资料详情：WWW.SANPUM.COM                全国销售电话：4008-824-824
附件
电缆长度
6 026 005
10 m
5 m
电缆长度
6 026 005
10 m
5 m
技术资料
温度范围
护套
屏蔽层
尺寸图和订货信息
PROFIBUS 接口用插头
PR-STE-1205-G
LTG-2102-MW
PROFIBUS 针式插头，M12，5 针，总线出线，B 编码
58
19
.5
M
12
x1
9 49
电缆直径
最大 4.5 到 7 mm
PR-STE-END
PROFIBUS 终端电阻
PR-DOS-1205-G
53.5
19
.5
1
电缆直径
最大 4.5 到 7 mm
PROFIBUS 电缆，2 x 0.34 mm2，公制
型号 订货号
型号 订货号
型号 订货号 型号 订货号
LTG-2308-MW
电缆 2 x 0.5 mm2，6 x 0.25 mm2，成对缠绕的屏蔽绞线
1
2
3
4
1 3
42
ø
7.
5
DOL-12PR-G05
DOL-12PR-G10
STL-12PR-G05 6 026 005
STL-12PR-G10
14
.5
M
12
x1
47 44
14
.5
可变型 –5 ... +70 °C
非可变型 –40 ... +80 °C
PUR（聚氨酯硬泡体）材料，灰色
镀锡铜网
可变型 –5 ... +80 °C
非可变型 –40 ... +80 °C
Ø 8 mm 的紫色 PUR
AL-PT 胶贴
型号 订货号
技术资料
温度范围
护套
屏蔽层
型号 订货号 型号 订货号
PROFIBUS 孔式插头，M12，5 针，总线进线，B 编码
带 PROFIBUS 电缆、总线进线、B 编码的孔式插头 带 PROFIBUS 电缆、总线出线、B 编码的针式插头
749 识别与测量更多资料详情：WWW.SANPUM.COM                全国销售电话：4008-824-824
附件
尺寸图和订货信息

反射镜，1 x 1 m，“钻石级”，带安装板
特殊附件
型号 订货号
ø 6,5
ø 6,5
可按需要指定尺寸
749 x 914 mm2 板形
752 更多资料详情：WWW.SANPUM.COM                全国销售电话：4008-824-824
附件
尺寸图和订货信息
BEF-AH-DME5
15
4
26
10
.5
51
.5
51
.5
R 74
M
 1
0
型号 订货号
BEF-DME/ISD
51
.5
°
51
.5
°
R74
ø 10.5
211.7
16
3.
72
DME5000 可对准安装支架
DME4000 可对准安装支架 (ISD400)
BEF-DME4000
安装底座
USP-DME5
85 11
1
65
244
10
1
60
带转角镜安装支架，使激光偏转 90°
特殊附件
5.1
°
28.9
50
16.601
16. 221
8
40.07
M4
°5.1
M4 1.75
6
45
61
42
6
（需搭配“安装底座”使用） （为 DME5000“可对准安装支架”必需
配件）
BEF-WINK-DME/ISD
30
0
10
0
170
44
16
25
60
13
60
M10 (3x)
ø 9 (6x)
安装支架
（需搭配“安装底座”使用）
30
5
13
5
235 345
DME4000 冷却罩
型号 订货号
型号 订货号 型号 订货号
型号 订货号 型号 订货号
753 更多资料详情：WWW.SANPUM.COM                全国销售电话：4008-824-824
DME5000 Profibus
0,15 ... 70/0,15 ... 150/
0,15 ... 300 m
CB
10
1
55
78 40
166
176
61
1
71
39
26
LCD
1
2
3
EscSet
MF1 TMP LSR RDY Ver. 1.0
MF2 ATT PLB BUS
D M E  5 0 0 0 2
3
C
B
A
1
Data+
MF 1
L+
Data–
MF 2
2
3
4
5
粉
白
棕
灰
黑
CLK+
6紫
M
7蓝
CLK–
(TX+)
(TX–)
(RX+)
(RX–)
8红
1
NC
A
NC
B
NC
2
3
4
5
grn
红
M12 5 M12 5
1 + 5 V
A
GND

DME5000-312
DME5000-322
订货号
订货信息
测量范围 1)
精度
重复精度 2)
激光直径
分辨率（可调节）
光源种类 3)
激光保护等级
工作电压 VS
 4）
残余纹波 5)
电流消耗
 带加热时
开关量输出 MF1，MF2
输出 (MF1/MF2)
输入 (MF1) 6)
最大输出电流 IA
 7)
连接方式
VDE 保护等级 8)
防护等级
环境温度
 带加热时
重量
空气压力效应
环境温度效应
温度漂移
测量值输出
初始化时间
最大运行速度
EMC
机械负载
0.15 ... 70 m
0.15 ... 150 m
0.15 ... 300 m
±2 mm
±3 mm
±5 mm
0.5 mm
1 mm
2 mm
检测距离 70 m 时最大为 130 mm
检测距离 150 m 时最大为 270 mm
检测距离 300 m 时最大为 550 mm
0.05 ... 5 mm
红色激光
2 (IEC 60825-1/C.D.R.H.)
18 ... 30 V DC
5 VPP
24 V DC下，< 250 mA
< 1000 mA
B （推/挽）
HIGH（高）：UV < 3 V；LOW（低）< 2 V
HIGH（高）：> 12 V; LOW（低）< 3 V
100 mA（短路/过载保护）
插头
IP 65
工作：–10 ... +55 °C
工作：–40 ... +55 °C
存储：-25 °C ... +75 °C
约 1,650 g
0.3 ppm/hPa
1 ppm/K
典型值： 0.1 mm/K
2 ms
500 ms
800 ms
5 m/s
10 m/s
EN 61000-6-2，EN 55011：等级 B
抗冲击 EN 600 68-2-27/-2-29